
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 41

ZARZĄDZENIE Nr 7

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego Urzędu Górniczego oraz zmieniające 
zarządzenie w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1345, z późn. zm.1)), 
a także § 4 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie postępo-
wania wyjaśniającego i postępowania dyscyplinarnego w służbie cywilnej (Dz. U. Nr 60, poz. 493), zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się:

1) Krzysztofa Króla,

2) Wiesława Tymrakiewicza

— ze składu Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego Urzędu Górniczego, powołanej zarządzeniem nr 10 Dyrektora General-
nego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 19 listopada 2013 r. w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego 
Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG z 2015 r. poz. 21).

§ 2. Powołuje się:

1) Justynę Górecką,

2) Alicję Stefaniak

— do składu Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego Urzędu Górniczego, powołanej zarządzeniem nr 10 Dyrektora General-
nego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 19 listopada 2013 r. w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego 
Urzędu Górniczego.

§ 3. W zarządzeniu nr 10 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 19 listopada 2013 r. w sprawie 
powołania Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego Urzędu Górniczego § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Aneta Chowańska;

2) Justyna Górecka;

3) Anna Grabowska;

4) Przemysław Grzesiok;

5) Barbara Kosmowska;

6) Jarosław Królikowski;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1605, 1807, 1948 i 2260.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 41

7) Zbigniew Ligęza;

8) Bogusława Madej;

9) Janusz Orlof;

10) Krystyna Samek-Skwara;

11) Alicja Stefaniak;

12) Andrzej Stępień;

13) Małgorzata Waksmańska.”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Justyna Pikiewicz




